
UCHWAŁA NR XIII/464/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Szczecin do realizacji Programu „Asystent osobisty 
osoby niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020 finansowanego ze środków Solidarnościowego 
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) art. 6 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 23 października 2018 r. o Solidarnościowym Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2192, z 2019 r. poz. 1622, 1696), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na przystąpienie przez Gminę Miasto Szczecin 
do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2019-2020 
finansowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: C9A198C4-1E7C-49C1-B10E-8FF73D34137D. Podpisany Strona 1




